Đối Tác Tin Cậy Trong Giải Pháp Cơ Điện
CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ NTK
NTK Material JSC
COMPANY PROFILE
HỒ SƠ NĂNG LỰC
Từ khi thành lập vào năm 2014, chúng tôi đã dẫn đầu trong việc cung cấp các sản phẩm HVAC, cấp thoát nước
và phòng cháy chữa cháy cho những dự án danh giá nhất tại Việt Nam. Là đại diện ủy quyền cho các thương
hiệu Việt Nam đã khẳng định được chất lượng vượt trội như: Starduct, B&A và các thương hiệu toàn cầu như

Date : 05-30-2025AHRI Certified Reference Number : 217219855 Model Status : Active
Brand Name : B&A
Model Designation : S-2221
Rated as follows in accordance with the latest edition of ANSI/AHRI Standard 1350 (I-P) - Mechanical Performance Rating of Central
Station Air-handling Unit Casings and subject to rating accuracy by AHRI-sponsored, independent, third party testing:
Casing Deflection Rating Class (Positive) : CD1
Casing Deflection Rating Class (Negative) : CD1
Casing Air Leakage Class (Positive) : CL1
Casing Air Leakage Class (Negative) : CL1
Thermal Transmittance Class with Leakage : CT1
Thermal Transmittance Class without Leakage : CT1
Thermal Bridging Class : CB1
Equipment Line Name : AHU-2221
Wall Construction : Double wall with frame thickness 50mm, two sides of Bluescope Sumo AM80 0.8mm sheet metal
Insulation Type : PIR
Insulation Thickness : 50mm
Assembly Method : All panel joint to aluminum frame with tapping screws
Range of Exterior Air Tunnel Cross- Sectional Areas ft2 : 36.9-36.9
Casing Design Pressure (Positive) : 10
Casing Design Pressure (Negative) : 10
133931299846664221
Chứng nhận chất lượng bằng tiêu chuẩn thử nghiệm hàng đầu thế giới AHRI 1350
CHỨNG CHỈ, CHỨNG NHẬN
Tính năng: Kiểm soát nhiệt độ không khí và cung cấp
thêm khí tươi.
Ứng dụng: Phục vụ cho các nhu cầu điều hòa không khí,
thông gió cơ bản.
STD
AHU Standard
Tính năng: Hiệu suất năng lượng lên đến 90%. Không
có lây nhiễm chéo.
Ứng dụng: Các khu vực cần 100% khí tươi, như phòng
mổ bệnh viện.
HEX
AHU with Heat Exchanger
Tính năng: Kiểm soát độ ẩm từ 45% đến 70% RH.
Ứng dụng: Chống ăn mòn (sản xuất điện tử, pin), chống
nấm mốc, và các quy trình sấy khô.
EHT
AHU with Electric Heater
Tính năng: Cải thiện hiệu suất đầu tư và vận hành.
Kiểm soát độ ẩm từ 45% đến 70% RH.
Ứng dụng: Chống ăn mòn, chống nấm mốc, chống ẩm
trở lại và sấy khô.
DRC
AHU - DX Run Around Coil
DÒNG SẢN PHẨM CƠ BẢN
NTK Profile 14
Tính năng: Kiểm soát độ ẩm từ 45% đến 70% RH.
Ứng dụng: Chống ăn mòn (sản xuất điện tử), chống
nấm mốc, chống ẩm trở lại (phòng sạch) và sấy khô.
WHC
AHU with Water Heating Coil
Tính năng: Sử dụng bánh xe hút ẩm silica gel. Kiểm
soát độ ẩm từ 5% đến 45% RH.
Ứng dụng: Áp dụng cho các điều kiện vận hành nhiệt
độ, độ ẩm thấp, kiểm soát nghiêm ngặt về độ ẩm.
DHU
AHU - Desiccant Wheel
Tính năng: Công nghệ hút ẩm tiên tiến nhất. Kiểm soát
độ ẩm từ 0% đến 5% RH.
Ứng dụng: Các ứng dụng phòng khô, như sản xuất điện
tử và pin.
DDHU
Dry room AHU - Desiccant Wheel
NTK Profile 15
90º Elbow SP-Flange Cap
Adapter Socket Adapter Tee